УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сковородневская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г. № 78

О наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и проводить фестивали, форумы, конференции

наставников на
школьном уровне.

2.Выдвигать лучших наставников на конкурсы и мероприятия на

муниципальном, региональном и федеральном уровнях.

3.Создать специальную рубрику на школьном сайте «Наши наставники».

4.Создать на школьном сайте методическую копилку с программами

наставничества.

5.Вручать Благодарственные письма родителям наставников из числа

обучающихся.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор Е.М. Некрасов